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Ylivieskan kaupunki on järjestänyt ylivieskalaisille oppilaille tanssiopetusta 
Tanssiopisto Uusikuun toimesta. Ylivieskan kaupunki on maksanut 
kuntaosuuden Tanssiopistolle. Ylivieskan kuntaosuus lv. 2023-2024 on 
ollut yhteensä 10.920  € euroa. Tanssiopetusta on ostettu seuraavasti: 
syyslukukausi 2023 19 vko * 7 tuntia  * 45 €/ tunti, kevätlukukausi 2024 15 
vko * 7 tuntia * 47 €/ tunti 

 
Pyhäsalmen Tanssi ry / Tanssiopisto Uusikuun on käynyt neuvotteluita 
Pyhäjärven kaupungin ja muiden toimijoiden kanssa Tanssiopisto 
Uusikuun toiminnan siirtämisestä Pyhäjärven kaupungin haltuun. Tässä 
yhteydessä on päätetty pyytää Opetus- ja kulttuuriministeriöltä taiteen 
perusopetuksen järjestämisluvan peruuttamista 1.1.2025 alkaen. Samalla 
Pyhäsalmen 
tanssi ry pyytää tuntiperustaisen valtionosuuden siirtämistä Pyhäjärven 
kaupungille kaupungin järjestämislupahakemuksen mukaisesti.  
 
Pyhäjärven kaupunki on lähettänyt sitoutumispyynnön Tanssiopisto 
Uusikuun jäsenkuntien tanssiopistotoiminnasta vastaaville toimielimille 
toiminnan uudelleen järjestämiseksi.  Hakemustaan varten Pyhäjärven 
kaupunki pyytää jäsenkuntien tanssiopistotoiminnasta vastaavien 
toimielinten päätöstä sitoutumisesta Tanssiopisto Uusikuun toiminnan 
tukemiseen tuntiperusteisella kuntaosuudella entisen käytännön 
mukaisesti, mikäli uudeksi ylläpitäjäksi tulisi Pyhäjärven kaupunki.  

 
Nyt päättyneenä lukuvuonna 2023-2024 Ylivieskan todellinen 
opetustuntimäärä oli 9,33 h/vko. Saadun tiedon mukaan ensi lukuvuodelle 
ei ole suunnitelmissa tuntihinnan korotusta. Ylivieskassa opetukseen on 
osallistunut 103 oppilasta, ja tunteja on kertynyt yhteensä 207,76. 
 
Tanssiopiston muut jäsenkunnat ovat hyväksyneet asian toimielimissään.  
 
Hallintosäännön 31 § Sivistyslautakunta johtaa ja kehittää alaistaan 
toimialaa ja vastaa palvelujen tuloksellisesta järjestämisestä. Toimialana 
on peruskoulutus ja toisen asteen koulutus, varhaiskasvatuspalvelut ja 
nuorisopalvelut. Lautakunta edustaa kaupunkia ja käyttää kaupungin 
puhevaltaa toimialaansa kuuluvissa asioissa. 
 
Liitteenä Sitoutumispyyntö ja pöyäkirjaote Pyhäsalmen Tanssi ry / 
Tanssiopisto Uusikuu  
Oheismateriaalina Kuntaosuudet 2024, Tunti- ja oppilasmäärät, 
taloustietoja ja toimintakertomus.  
 

 
Esittelijä sivistysjohtaja Kai Perttu 

 
Päätösehdotus Ylivieskan kaupungin sivistyslautakunta päättää sitoutua Tanssiopisto 

Uusikuun toiminnan tukemiseen tuntiperusteisella kuntaosuudella entisen 
käytännön mukaisesti, mikäli uudeksi ylläpitäjäksi tulisi Pyhäjärven 
kaupunki. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 



 


